ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.03.2020

                                                    № 4
с. Волчиха

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Волчихинский район, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края», утвержденным решением Волчихинского районного  Совета  народных депутатов от 15.05.2014 № 26, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1.  Внести следующие изменения и дополнения в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2019 года № 19 «О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее решение):

в пункте 1

слова «общий  объём  расходов в сумме 349 192,4 тыс. рублей» заменить  словами «общий  объём  расходов в сумме 356 372,1 тыс. рублей»;

слова «дефицит бюджета в сумме 6 810,0 тыс. рублей» заменить  словами «дефицит бюджета в сумме 13 989,7 тыс. рублей».

Приложения № 1,5,6,7,11 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать данное решение в газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

                                        Е.В. Артюшкина

О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2019 года № 19 «О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»